
 
UCHWAŁA NR 111/293/2013 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 15 października 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia wartości obiektów budowlanych stanowiących własność 

Powiatu Kluczborskiego  nie objętych wyceną do celów ubezpieczeniowych  

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu w 

Kluczborku uchwala  co następuje:  

 

 §1. Ustala się wartość  obiektów budowlanych  stanowiących własność Powiatu 

Kluczborskiego nie objętych wyceną rzeczoznawcy majątkowego w celu  ubezpieczenia 

majątkowego: 

- 2000,00 zł za jeden metr kwadratowy powierzchni  użytkowej w budynkach 

użyteczności publicznej;  

- 800,00 zł za jeden metr kwadratowy powierzchni użytkowej w innych budynkach 

(gospodarczych, garażach itp.) 

  

 §2.Wykaz nieruchomości nie objętych wyceną stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 §3.Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy 

Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 
 

                 .................................................................               
                                                                                                Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu                     

 
 
 

................................................................ 
                                                                                               Artur Nowak – Członek Zarządu             

 
 
 
 
 
 

 



                                      

                                               załącznik do uchwały nr 111/293/2013 

                                                                Zarządu Powiatu w Kluczborku 

                                                         z dnia 15 października 2013 r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ POWIATU 
KLUCZBORSKIEGO NIE  OBJĘTYCH WYCENĄ PODLEGAJĄCYCH 

UBEZPIECZENIU 
 

1.Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie, 
          Kluczbork ul. M.Skłodowskiej Curie 13; 

− budynek  szkolny 
− budynek sali gimnastycznej 
− budynek garażowy 
− budynek warsztatów szkolnych  ul. Pl. Niepodległości 5 

 
          2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego,  
          Kluczbork, ul. Byczyńska 7 

− budynek szkolny 
− budynek sali gimnastycznej 
− budynek administracyjny 
− spawalnia 
− budynek warsztatów szkolnych  

 
          3. Zespół Szkół Ogólnokształcących,  
          Kluczbork ul. Mickiewicza 10; 

− budynek szkolny  
− budynek sali gimnastycznej 
− budynek gospodarczy 

 
         4. Zespół Szkół Licealno-Technicznych, 
          Kluczbork ul .Sienkiewicza 20; 

− budynek szkolny 
− budynek garażowy 8 boksowy 

 
          5. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, 
          Kluczbork ul.Sienkiewicza 27 
     -    budynek szkolny zwarty z budynkiem sali gimnastycznej, 

− budynek internatu przy ulicy Konopnickiej 15 
− budynek garażowy 

 
          6. Młodzieżowy Dom Kultury,  
          Kluczbork ul. Damrota 4. 

− budynek główny 
 
          7. Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  
          w Kluczborku 
          Kluczbork, ul. M. Konopnickiej 11 

− budynek internatu 
 
 8. Siedziba Starostwa Powiatowego w Kluczborku 
          Kluczbork ul. Katowicka 1 
      -   budynek główny - udział ( III kondygnacja +  nowe skrzydło zwarte  
           z budynkiem głównym) 
 
          9. Lokal użytkowy w bezpośrednim władaniu Powiatu (pod  wynajem ) 
          Kluczbork. ul. Jagiellońska 1  
       -  budynek mieszkalno - użytkowy – udział (parter ) 
 

 


